令和3年10月18日

各地区トランポリンクラブ・協会代表者様

第7 回大会 会場当番

サンスピリッツ端野

代表 神山　和仁

第7回道東地区トランポリン競技選手権大会の開催について（案内）

　初秋の候、貴団体に置かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記にありますように第7回目となります大会を端野町にて開催する運びとなりました。

　基礎を重んじ、希望ある選手の強化を考え、次の段階に進むために必要な要素を念頭に置き、全クラス

統一規定演技を導入しております。また、規定演技を通じ選手、コーチ、審判の資質向上と個々の力の

底上げにもつながるものと期待をしております。

　本主旨をご理解いただき、多数の出場選手の派遣について特段なる御配慮を頂けますよう宜しくお願い

いたします。

　尚、道東地区大会となっておりますが、フルオープン形式ですので、他地区の皆様のご参加をお願い

致します。

記

１． と き 令和３年11月２０日（土） （Ｄクラス競技・フリー練習・指導者交流会）

令和３年11月２１日（日） （Ｃ・Ｂ・Ａクラス競技）

２． と こ ろ 端野町農業者レクリエーションセンター

（指導者交流会：北見市自然休養村ｾﾝﾀｰ）

３． 添 付 書 類

① 大会開催要項 １部

② 参加申込書 １部 　　申込期限 令和３年１１月１日（月）必着

　　　　　　　　　　　　　　※ファイル名の（     ）内に団体名を必ず記入してください。

③ 競技カード １部

④ 優勝カップ返還要請 １部

４． 文書発送地区

令和３年度北海道トランポリン協会登録団体

以上